
ZÁPIS Z 2. JEDNÁNÍ PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI – 11. 2. 2025 
Římskokatolická farnost sv. Martina Dolní Újezd 

Přítomni:   P. Josef Haman 
Boštíková Alena, Flaška Václav, Jiskrová Eva, Juzová Markéta, Kladivo Josef, 
Klusoňová Anna, Kuchta Emil, Švecová Jana, Vomočilová Marta 

 
Nepřítomni: Bednář Libor, Flídr Radovan, Kalibánová Jana, Nádvorník Petr 
                    
 
Program 2. jednání:  
 

 1)  Noc kostelů: 
  - v letošním roce se v naší farnosti pořádat Noc kostelů nebude, protože byla v roce 

loňském  
   - tato akce ve farnosti bude každý druhý rok  
 
 2)  První svaté přijímání dětí ve farnosti: 
   - slavnost se uskuteční při mši svaté 1. 6. 2025 v 9.00  
   - mše svatá bude pouze jedna  
 
 3)  Rekolekce (duchovní cvičení) pro ženy: 
   - v naší farnosti bude tato možnost pro ženy v září 2025 
   - podrobnosti k programu budou zveřejněny 
  
 4)  Duchovní obnova ve farnosti: 
    - v postní době před Velikonocemi  
    - podrobnosti budou oznámeny   
         
 5)  Program pro dospívající dívky: 
   - 17. 5. (možná i 18. 5.) 2025 v naší farnosti pod vedením Markéty Juzové    
 
 6)  Další setkání PR farnosti: 
   - v úterý 11. 3. 2025 od 18.00 na faře 
 
 

 Zapsala: Eva Jiskrová                                                                     
 

 P. Josef Haman   
                                   farář Římskokatolické farnosti sv. Martina 
                                                                                                   Dolní Újezd u Litomyšle       

                                                                                      


